別紙（ 40 ）
高校生用
大学受験料請求書
金　額　　　　　　　　　　　　　円
	児童氏名

	受　験　校
	受　験　料

上記のとおり請求します。

年　　月　　日

東 京 都 知 事  　殿

　                             住  所

　                       　　　里親名

　                             電　話

※　領収書（写）を添付してください。
※　領収書に受験校が記載されていない場合は、受験票（写）も添付してください。